
        科　別 産婦 整形 形成 耳   鼻 泌尿

　年 度 人科 外科 外科 咽喉科 器科

平成１１年 400 849 0 166 292 154

平成１２年 351 846 0 151 234 145

平成１３年 254 621 150 142 199 99

平成１４年 212 714 316 131 191 121

平成１５年 23 736 320 133 5 75

平成１６年 33 783 320 111 9 84

平成１7年 29 656 247 6 - 66

        科　別

　年 度

平成１１年 39

平成１２年 37

平成１３年 43

平成１４年 35

平成１５年 45

平成１６年 35

平成１7年 40

        科　別 高血圧

　年 度
交通
事故

性疾患

平成１０年 139 32 35 （12） 117 29 6 13 0 171

平成１１年 144 31 54 （29） 96 41 1 18 3 202

平成１２年 154 20 64 （28） 104 27 4 12 1 192

平成１３年 170 29 58 （32） 83 24 5 15 0 184

平成１４年 168 28 55 （23） 81 32 9 21 2 198

平成１５年 184 28 53 （25） 116 32 2 18 0 175

平成１６年 182 29 40 （15） 112 22 8 12 1 202

平成１7年 190 33 52 （24） 123 24 7 17 0 198

資料：保健推進課
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資料：筑西市民病院

９５　　主要死因別死亡者数

小児科

496

575 940

304

150 283

1,506

1,545

1,648

1,782

1,711

1,545

1,501

150

145

7,304

総　数

8,116

3,653

4,655

3,974

1,061

９４　　休日応急診療所の利用者数
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